黔商院实教发〔2025〕24 号

各教学院部、各部门：

第十九届全国高校商业精英挑战赛文旅与会展创新创业实践竞赛

（贵州省赛）即将开始，拟组织我校学生参加此次大赛，现将竞赛安

排通知如下。

一、组织单位

旅游管理学院

二、参赛对象

贵州商学院在校全日制大学生均可参加。

三、竞赛时间

参照省赛通知进行（见附件）。

四、竞赛安排

参照省赛通知进行（见附件）。

五、联系人

竞赛负责人：毛宗清 17785120184   何纪翔 18685040137

附件：关于举办第十九届全国高校商业精英挑战赛文旅与会展创

新创业实践竞赛（贵州省赛）的通知

实践教学中心

                                        旅游管理学院

2025 年 5 月 21 日